证券代码：873679      证券简称：前进科技      公告编号：2024-073

浙江前进暖通科技股份有限公司

关于拟签订《建设工程施工合同》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 合同签署概况

（一） 基本情况

为保障募集资金投资项目（以下简称“募投项目”）顺利推进，浙江前进暖

通科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟与浙江万顺建设有限公司（以下简

称“万顺建设”）签订《建设工程施工合同》，合同总金额为人民币 69,725,780.00

元（实际以竣工结算为准）。万顺建设将承担公司铝合金冷凝式热交换器扩能建

设项目、铝合金冷凝式热交换器技改项目及研发中心建设项目建设工程。

（二） 审批情况

公司于 2024 年 9 月 13 日召开了第三届董事会第十八次会议、第三届监事会

第十七次会议，审议通过了《关于公司拟签订<建设工程施工合同>的议案》。

根据《北京证券交易所股票上市规则（试行）》及《公司章程》等规定，本

次合同签订无需提交公司股东大会审议。本次合同签订不构成关联交易，不构成

《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、 合同对手方情况

名称：浙江万顺建设有限公司

注册地址：浙江省丽水市缙云县壶镇镇宅塘路 10 号办公楼 201 室

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

成立日期：2010 年 04 月 07 日

法定代表人：宋海涛

注册资本：10,008 万元人民币

经营范围：房屋建筑工程施工、市政公用工程施工、园林绿化工程施工、建

筑装饰装修工程施工、土石方填筑工程施工、地基与基础工程施工、钢结构工程

施工、建筑智能化工程施工、体育场地设施工程施工。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

万顺建设与公司不存在关联关系，不属于失信被执行人。

三、 合同主要内容

（一）合同概况

工程名称：铝合金冷凝式热交换器扩能建设项目

工程地点：丽缙智能装备高新技术产业园区苍山区块

发包人：浙江前进暖通科技股份有限公司

承包人：浙江万顺建设有限公司

工程承包范围：铝合金冷凝式热交换器扩能建设项目业主指定的范围

（二）合同工期

计划开工日期：2024 年 9 月 20 日

计划竣工日期：2025 年 12 月 20 日

工期总日历天数：450 日历天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期

计算的工期天数不一的，以实际开工令工期总日历天数为准。

（三）合同价款

签约合同价：人民币（大写）陆仟玖佰柒拾贰万伍仟柒佰捌拾元整

（¥ 69725780 元）（实际以竣工结算为准）

（四）合同生效

本合同自双方签字盖章后生效。

四、 合同履行对上市公司的影响

公司本次签订建设工程施工合同，旨在推进公司北交所上市募投项目的工程

建设。相关募投项目紧密围绕公司现有主营业务，符合公司未来发展战略，有利

于提高公司的持续盈利能力及市场竞争力。本合同的履行不会对公司经营的独立

性产生影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

五、 风险提示

上述合同已对合同工期、生效条件等内容做出了明确约定，合同双方均具有

履约能力，但在合同履行过程中，如受到自然灾害和社会性突发事件等不可预见

或不可抗力因素的影响，将存在工期延误、不能按时竣工验收等风险。

六、 备查文件目录

（一）《浙江前进暖通科技股份有限公司第三届董事会第十八次会议决议》；

（二）《浙江前进暖通科技股份有限公司第三届监事会第十七次会议决议》。

浙江前进暖通科技股份有限公司

董事会

2024 年 9 月 13 日

	一、 合同签署概况
	二、 合同对手方情况
	三、 合同主要内容
	四、 合同履行对上市公司的影响
	五、 风险提示
	六、 备查文件目录